
附件1
番禺区公共卫生服务项目业务指标库
一、基本公共卫生服务项目
	编号
	项目
	指标

	1
	居民健康档案管理
	健康档案建档率≥60%

	
	
	规范建档率≥95%

	
	
	健康档案规范化电子建档率≥50%

	
	
	档案利用率≥95%

	2
	健康教育
	健康知识知晓率≥80%、健康行为形成率≥70%

	3
	儿童保健
	新生儿访视率≥95%

	
	
	儿童健康管理率≥95%

	
	
	儿童系统管理率≥90%

	
	
	高危儿童管理率≥95%

	4
	妇女保健
	早孕建册率≥95%

	
	
	产前健康管理率≥80%

	
	
	高危妊娠追访随访及结案率≥90%

	
	
	住院分娩率≥98%

	
	
	产后访视率≥95%

	5
	老年人健康管理
	老年人建档率≥95%、老年人健康检查率≥60%

	6
	预防接种
	建卡率：户籍儿童≥98%、流动儿童≥90％

	
	
	基础和加强免疫单苗接种率：户籍儿童≥95%、流动儿童≥85％

	
	
	异常反应及时报告率100%、异常反应调查处理率100%

	7
	传染病报告和管理
	传染病疫情报告率100%、报告及时率100%、疫情处理参与覆盖率100%

	
	
	肺结核患者报告率100%、转诊率≥95%、系统管理率≥85%、追踪到位率≥95%、病人家属筛查率≥85%

	
	
	HIV感染者/AIDS病例转介率≥75%、建档率100%、随访干预比例≥70%

	8
	慢性病预防控制
	（2011年具体任务见附表2）

	9
	重性精神病管理
	精神病患者检出率≥6‰

	
	
	重性精神病患者登记评估率≥95％

	
	
	重性精神病患者健康检查率≥50％

	
	
	重性精神病患者显好率≥70％

	
	
	重性精神病患者规范服药率≥65％


二、重大公共卫生项目项目
	编号
	项目
	指标

	1
	农村育龄妇女孕前和孕早期补服叶酸
	目标人群增补叶酸知识知晓率达到75%

	
	
	叶酸服用率达到70%

	
	
	叶酸服用依从率达到40%

	2
	农村孕产妇住院分娩提供医疗补助
	农村孕产妇住院分娩率达95%以上

	
	
	农村高危孕产妇住院分娩率达98%以上


附件2

2011年番禺区各镇（街）公共卫生
服务项目任务表
	镇（街）
	规范电子健康档案
	乙肝补种
	高血压管理
	糖尿病管理
	宫颈癌筛查
	乳腺癌筛查

	全区任务
	1387602
	137325 
	60244 
	18004 
	57900
	61159 

	南村镇
	93442
	12436 
	4415 
	1320
	4000
	4000

	石楼镇
	78915
	6366
	3306
	988
	4500
	4500

	化龙镇
	42765
	5078
	1693
	506
	2000
	2000

	榄核镇
	62517
	10464
	2589
	774
	3000
	3000

	沙湾镇
	71146
	11015
	3127
	935
	4000
	4000

	石碁镇
	73430
	7350
	3836
	1147
	2677
	5500

	新造镇
	21048
	425
	723
	216
	1564
	2000

	大岗镇
	103047
	4850
	3696
	1105
	7500
	7500

	东涌镇
	110100
	11406
	4933
	1474
	5400
	5400

	市桥街
	157392
	16806
	6181
	1849
	4606
	4606

	东环街
	35047
	4454
	1930
	577
	791
	791

	沙头街
	27902
	2917
	2141
	640
	878
	878

	桥南街
	51509
	120
	1771
	529
	725
	725

	大石街
	86557
	13856
	4210
	1257
	5124
	5124

	洛浦街
	76580
	8814
	3185
	952
	3876
	3876

	小谷围街
	106249
	237
	2593
	774
	436
	436

	钟村街
	75232
	3973
	2876
	859
	2844
	2844

	石壁街
	26904
	1990
	1170
	349
	1156
	1156

	大龙街
	87824
	14768
	5869
	1753
	2823
	2823

	注：乙肝补种项目任务必须在2011年9月前完成。其他项目的任务均须在2011年年底完成。
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